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					55. rocznica tragicznej śmierci Zenona Klemensiewicza
							

		
							


	
		
	
	Dbałość o język ojczysty 

stanowi jeden z najważniejszych 

obowiązków patriotycznych.
                          Zenon Klemensiewicz

 2 kwietnia 2024 roku minęła 55. rocznica tragicznej śmierci Zenona Klemensiewicza – patrona naszej szkoły. Aby godnie uczcić pamięć Zmarłego delegacja uczniów z klasy II er, III bg oraz III er udała się na Cmentarz Rakowicki, by złożyć wiązankę i zapalić znicze na jego grobie.










		
	
		
			

	
		Czytaj więcej...	


			
  
	
		
 

 
				
				
				
				 

					

	
	
																	
						
				
					



		
	 
	
	
	
		
		
			
					
 
		
					
									
					Konkurs Graficzny - wyniki 
							

		
							


	
		
	
	W związku z czasochłonną weryfikacją plagiatową licznie nadesłanych prac wyniki Konkursu Graficznego Essa podamy maksymalnie do 10 kwietnia 2024 r.


 Organizator Konkursu
 Katarzyna Laskus-Stwora









		
	
			
  
	
		
 

 
				
				
							

							

			
			
			 

																
						
				
					



		
	 
	
	
	
		
		
			
					
 
		
					
									
					Sukces prof. Agnieszki Wrześniak
							

		
							


	
		
	
	Z przyjemnością informujemy o artystycznym sukcesie  pani Agnieszki Wrześniak, uczącej przedmiotów fotograficznych w naszej szkole. Konkurs fotograficzny "Wystaw się w CSW" organizowany przez toruńskie Centrum Sztuki Współczesnej od 2015 roku ma niezmienny charakter. Jest wydarzeniem, które ma na celu stworzenie niezależnym fotografom okazji do zaprezentowania własnej twórczości szerszej publiczności w ramach pokonkursowej wystawy odbywającej się w przestrzeni CSW, na której prace laureatów co roku oglądają tysiące zwiedzających.
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					Targi EXPOzycja
							

		
							


	
		
	
	W dniach 4 i 5 kwietnia br. uczniowie klas fotograficznych z nauczycielami fotografii uczestniczyli w EXPOzycji, to największe wydarzenie branży foto-wideo w Małopolsce. Celem tego wydarzenia było inspirowanie uczestników do rozwijania swoich pasji i umiejętności poprzez udział w licznych warsztatach i wykładach prowadzonych przez znanych fotografów i filmowców, którzy przekazywali niezbędną wiedzę oraz dzielili się praktycznymi poradami.
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					Udział młodzieży w sesji Rady Miasta Krakowa
							

		
							


	
		
	
	We środę 3 kwietnia 2024r. uczniowie biorący udział w projekcie Uczeń – Obywatel pojechali do  Urzędu Miasta Krakowa, aby wziąć udział w sesji Rady Miasta. Sesję poprzedziło spotkanie młodzieży  z wiceprzewodniczącym Rady Miasta Krakowa Michałem Drewnickim,  w czasie którego  młodzież miała okazję zadawać pytania dotyczące pracy radnych, problemów, z jakimi mierzą się  mieszkańcy, a także sposobami ich rozpatrywania i rozwiązywania.
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Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza

os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków

tel. 12-648-49-03
 fax 12-649-91-55 w. 11

e-mail: 
Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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